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Lahden kaupunkiseudun MAL-sopimuksen yhtenä toimenpiteenä on MAL-
sopimusalueen sekä Päijät-Hämeen pohjoisten kuntien pyöräilyn 
pääverkon määrittäminen. Päijät-Hämeen liikennejärjestelmäryhmä on 
valmistellut määrittelytyön hankinnan. Päijät-Hämeen liiton 
hankintaohjeen mukaan arvoltaan 30 000–60 000 € pienhankinnat 
kilpailutetaan. Tarjoukset pyydetään kirjallisena 3–5 toimittajalta ja 
hankinnasta tehdään maakuntahallituksen päätös.  
 
Liikennejärjestelmäryhmä arvioi kokemuksensa perusteella sopiviksi 
tarjoajiksi seuraavat konsulttiyritykset: Ramboll Finland Oy, Sitowise Oy, 
Sweco Oy ja WSP Oy. Tarjouspyyntö lähetettiin 27.8.2021 edellä 
mainituille yrityksille ja tarjousaika päättyi 23.9.2021 klo 15. Kaikki 
yritykset jättivät tarjouksen määräajassa. 
 
Tarjousten valintaperusteena oli kokonaistaloudellinen edullisuus, jossa 
laadun painoarvo on 100 %. Selvitystyön hankintaan on osoitettu 50 000 € 
(alv. 0 %). Tarjousten arviointikriteerit esitettiin taulukon mukaisesti 
tarjouspyynnössä. 
 

Arviointikriteeri Pisteytys 
Aikataulutetun työsuunnitelman selkeys, 
johdonmukaisuus ja käyttökelpoisuus: työvaiheet ja työn 
kokonaisuuden hallinta 

0–40 p 

Hankkeen vuorovaikutus ja sen järjestäminen 0–20 p 
Referenssit vastaavista selvityksistä 0–20 p 
Työvaiheiden resursointi, työtunnit 0–20 p 

 
Tarjousten arviointi kriteereittäin on esitetty liitteen taulukossa. 

 
 
Valmistelija Asian on valmistellut suunnittelupäällikkö Jaana Martikainen, puh. 044 371 

9467. 
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus hyväksyy hankinnan ja valtuuttaa maakuntajohtajan 

tilaamaan selvityksen tarjouspyyntöön parhaiten vastanneelta Sweco 
Oy:ltä edellyttäen, että Sweco Oy on täyttänyt lakisääteiset velvoitteensa 
hankintalain ja muun lainsäädännön edellyttämällä tavalla. Hankinnan 
kokonaiskustannus on 50 000 € (ALV 0 %). Kustannukset katetaan 
liikennejärjestelmätyön kustannuspaikalta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 



 

 

 


